
Pos 

NACIONAL A 
1 
2 
3 
4 
5 

NACIONAL B 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Não classificado (50% = 4 Voltas) 

No. 

58 
21 
15 

200 
336 

122 
100 
936 
94 

131 
86 

72 

Nome 

JOÃO CARVALHO 
GUSTAVO HENRIQUE 
JUNINHO VIEIRA 
ALISSON CESAR 
GUSTAVO ALMEIDA 

PEDRO FREITAS 
ALVARO DE ALMEIDA 
JULIANO ROSA 
NATAN JUNIOR 
SAVIO DIAS 
SAMUEL SANTIAGO  

GUSTAVO SANTOS 

Cidade 

BARBACENA 
ITABIRA 

SETE LAGOAS 
SJ NEPOMUCENO 

UBA 
GOUVEIA 
ALTO RIO DOCE 
SABINOPOLIS 
PONTE NOVA 
OURO PRETO 

SABINOPOLIS 

Veiculo 

HONDA 

HONDA 
HONDA 

HONDA 
HONDA  
HONDA 
HONDA  
HONDA 
HONDA  

HONDA 

M. Tempo 

2:08.005 
2:22.935 
2:31.191 
2:37.626 
2:10.188 

2:12.362 
2:20.710 
2:25.479 
2:25.272 
2:26.788 
3:04.208 

na volta. 

2 
1 
3 
2 
1 

4 
2 
3 
6 
6 
5 

0 

Diff 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

4 Voltas 

1:25.423 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 

8 Voltas 

Espaço 

1 Volta 
43.344 
54.405 

3 Voltas 

1:25.423 
1 Volta 
0.148 

15.868 
1 Volta 

6 Voltas 

Total Tempo 

19:31.561 
19:40.651 
20:23.995 
21:18.400 
10:58.373 

20:08.826 
21:34.249 
19:34.233 
19:34.381 
19:50.249 
21:53.253 

2:30.775 

Voltas 

8 
7 
7 
7 
4 

8 
8 
7 
7 
7 
6 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

37.265 

velocidade Media  

41,790 

Tempo Melhor volta 

2:08.005 

Melhor Veloc. 

47,811 

Melhor Volta por.. 
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DIRETOR DE PROVA: MARCUS OLIVEIRA 

CRONO: MIRIAM BATISTA/BARBARA ANJOS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Carlinhos Romagnolli 

3ª ETAPA CAMPEONATO MINEIRO DE MOTOCROSS 

DOMINGO 

PROVA NAC. AMADOR/PRO 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:21:47 

BH AIR PORT 1,700 Km 

26/05/2019 15:10 


